
Duomenų subjektų teisių įgyvendinimo 

Valstybės įmonėje Turto banke tvarkos aprašo 

3 priedas 
 

(Prašymo ištrinti tvarkomus asmens duomenis forma) 

 
________________________________________________________________________________ 

(Duomenų subjekto (fizinio asmens) vardas, pavardė, asmens kodas) 

________________________________________________________________________________ 
(Kontaktinė informacija: gyvenamoji vieta, telefono ryšio numeris, elektroninio pašto adresas) 

 
Valstybės įmonei Turto bankui 

Kęstučio g. 45, LT-08124 Vilnius 
 

PRAŠYMAS 

IŠTRINTI TVARKOMUS ASMENS DUOMENIS 
 

(Data) 

 
(Prašymo sudarymo vieta) 

 

P r a š a u  ištrinti mano asmens duomenis, tvarkomus:  

___________________________________________________________________________________________. 

(Nurodykite, kur (registro ir (ar) informacinė sistemos pavadinimą, kt.) tvarkomi Jūsų asmens duomenys, kuriuos prašote ištrinti) 
___________________________________________________________________________________________ 

(Nurodykite asmens duomenis, kurie turi būti ištrinti, ir priežastis, dėl kurių šie asmens duomenys turi būti ištrinti) 
___________________________________________________________________________________________ 
___________________________________________________________________________________________ 
___________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________ 
___________________________________________________________________________________________. 

 
PRIDEDAMA: 

1. Asmens tapatybės dokumento, patvirtinto teisės aktų nustatyta tvarka, kopija: 
____________________________________________________________________________   

(Pildoma, kai prašymas siunčiamas paštu, elektroniniu paštu arba perduodamas per įgaliotą asmenį. Nurodomas dokumento pavadinimas, numeris, 

išdavimo data) 
2. Kiti dokumentai ir (arba) jų kopijos:  

2.1. _______________________________________________________________________; 

2.2. _______________________________________________________________________; 

2.3. _______________________________________________________________________. 

 
 

 

___________________________ 
(Duomenų subjekto vardas, pavardė, parašas) 

 

Valstybės įmonės Turto banko darbuotojas, priimantis duomenų subjekto asmeniškai teikiamą prašymą, patikrina duomenų 

subjekto asmens tapatybės dokumentą, įrašo to dokumento duomenis ir pasirašo: 

Pateikta : Pasas □ Asmens tapatybės kortelė □  Nr.___________, išdavimo data _________ 

__________________________________ 
(Prašymą priėmusio darbuotojo vardas ir pavardė, parašas) 


